

**Årsredovisning**  
för  
**We App Global AB**  
559355-5492

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Fredrik Göthensten, Styrelseledamot  
2024-07-01

Styrelsen för We App Global AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## **Förvaltningsberättelse**

### **Verksamheten**

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget med säte i Göteborg registrerades i slutet av år 2021. Verksamheten består av konsultverksamhet inom IT-branschen och bolaget tillhandahåller tjänster relaterade till IT, systemutveckling, webbutveckling samt mobilutveckling med inriktning på programmering, projektledning och design. Bolaget är ett dotterbolag till Mifreda Holding AB, org.nr. 559355-5179

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (13 mån)
Nettoomsättning	28 069	8 064
Resultat efter finansiella poster	2 680	147
Soliditet (%)	36,6	1,9

Årets ökade omsättning är resultatet av föregående års nedlagda arbete som har skapat goda förutsättningar för ett ökat kundinflöde och nyanställningar.

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	48 916	<b>73 916</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		48 916	-48 916	<b>0</b>
Årets resultat			2 097 495	<b>2 097 495</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>48 916</b>	<b>2 097 495</b>	<b>2 171 411</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	48 916
årets vinst	2 097 495
	<b>2 146 411</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 146 411
	<b>2 146 411</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-12-20 -2022-12-31 (13 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		28 068 876	8 063 928
Övriga rörelseintäkter		396	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>28 069 272</b>	<b>8 063 928</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Underkonsulter		-18 155 000	-6 776 000
Övriga externa kostnader		-84 450	-40 328
Personalkostnader	2	-7 149 962	-1 101 002
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-25 389 412</b>	<b>-7 917 330</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 679 860</b>	<b>146 598</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		504	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-670	-1
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-166</b>	<b>5</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 679 694</b>	<b>146 603</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-25 000	-85 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-25 000</b>	<b>-85 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 654 694</b>	<b>61 603</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-557 199	-12 687
<b>Årets resultat</b>		<b>2 097 495</b>	<b>48 916</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	5 559 419	2 657 450
Övriga fordringar	13 200	6
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	168 852
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>5 572 619</b>	<b>2 826 308</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	361 659	1 166 193
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>361 659</b>	<b>1 166 193</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>5 934 278</b>	<b>3 992 501</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

5 934 278

3 992 501

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

48 916

0

Årets resultat

2 097 495

48 916

**Summa fritt eget kapital**

**2 146 411**

**48 916**

**Summa eget kapital**

**2 171 411**

**73 916**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 011 586

3 568 669

Skatteskulder

317 123

12 687

Övriga skulder

1 181 942

93 608

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

252 216

243 621

**Summa kortfristiga skulder**

**3 762 867**

**3 918 585**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 934 278**

**3 992 501**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-12-20 -2022-12-31
Medelantalet anställda	11	2

Göteborg 2024-06-30

*Fredrik Göthensten*  
Fredrik Göthensten  
Styrelseordförande

*David Göthensten*  
David Göthensten  
Styrelseledamot

*Michael Dragomir*  
Michael Dragomir  
Styrelseledamot